PAGE
1

	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

 HUYỆN ĐĂK TÔ

Số: 12 /HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

	Đăk Tô, ngày   01  tháng  9  năm  2015

	V/v tham gia góp ý vào dự án

Luật hoạt động giám sát của Quốc hội

và Hội đồng nhân dân.

Kính gửi:

- Thường trực HĐND các xã, thị trấn;

- Phòng Tư pháp huyện.

Căn cứ Công văn số 65/ĐĐBQH-CTĐB, ngày 26/8/2015 của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Kon Tum về việc tham gia ý kiến vào dự án Luật,

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện đề nghị Thường trực HĐND các xã, thị trấn và Lãnh đạo phòng Tư pháp huyện nghiên cứu, tham gia góp ý đối với dự thảo Dự án Luật hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân (có photo dự thảo gửi kèm theo) và gửi ý kiến tham gia bằng văn bản về Thường trực HĐND huyện (qua Văn phòng HĐND-UBND huyện) chậm nhất trong ngày 09/09/2015 để tổng hợp gửi Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh.

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện đề nghị các đơn vị nghiên cứu và tham gia./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lưu: VP, VT, THHĐ.
	TM. THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Dương Thị Thu Thủy

KHẨN